Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 1879/2021 – CPIPANDEMIA

Em 15 de julho de 2021

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Reavaliação de diárias pagas a convidados da CPIPANDEMIA

Senhora Diretora-Geral,

 Tendo em vista a necessidade de acomodar ajustes no calendário de

reuniões desta Comissão Parlamentar de Inquérito, a reunião destinada à oitiva do Sr.

Luiz Paulo Dominguetti Pereira, originalmente prevista para ser realizada dia 02 de julho

de 2021, foi antecipada para o dia 1º de julho de 2021, às 10 horas, no Plenário nº 3 da

Ala Alexandre Costa, conforme ata em anexo.

 Face o exposto e atendendo à demanda do Sr. Flávio Correa de Moraes,

advogado do depoente, submetemos a V.Sa. a solicitação para que sejam reavaliados

os pagamentos de diárias a que fizeram jus.

 Esclareço, por oportuno, que a data de retorno de ambos manteve-se

inalterada, ocorrendo ao final do dia 02 de julho de 2021, conforme documentação que

consta do processo.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

Senador Omar Aziz

Presidente da CPIPANDEMIA

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: B8645804003E1389.

00100.072912/2021-98